
 
URLA’DA TARİHİ TAŞ KÖPRÜLER 
GÜN YÜZÜNE ÇIKACAK 
Kültür, sanat ve turizm merkezi olma yolunda ilerleyen Urla’da Osmanlı ve 
Roma dönemine ait taş köprüler restore edilerek Urla’ya tekrar 
kazandırılacak. 

 

Urla Kent Konseyi tarih, turizm ve Urla’yı tanıtma komisyonu tarafından 5 Eylül 2014 tarihinde 

başlatılan Osmanlı ve Roma dönemi köprülerini ilçemize kazandırılması projesinde mutlu sona 

ulaşıldı. 

Urla Kent Konseyi öncülüğünde ve Urla Belediyesi aracılığıyla başlatılan projede, Osmanlı ve 

Roma dönemine ait 7 taş köprü gün yüzüne çıkacak. 

Urla gönüllülerinden oluşan Urla Gelişim Platformu yaşadıkları yerde yok olmak üzere olan 

çeşme, köprü vb. tarihi eserleri gün yüzüne çıkarmak için bir adım atmak istemiş ve bu fikir platform 

gönüllüleri tarafından Kent Konseyi Başkanı Prof. Dr. Canan Balkır önerisi ile Kent Konseyi’ne 

getirilmiştir. Urla’da esnaflık yapan, ilçenin tarihi ile yakından ilgilenen Kemal Ergün fikrin sahibi 



olup, Değerleme Uzmanı Berrin Gürsoy İplikçi tarafından proje haline getirilmiştir. Sonrasında Urla 

Kent Konseyi Turizm ve Urla’yı Tanıtma Komisyonu ekip çalışması olarak olgunlaştırılmıştır. 

Çalışmaya öncelikle köprülerden başlanılmıştır. Araştırmalara göre ilçede 9 adet Akpınar Deresi 

üzerinde, 15 ila 17 adet ilçe merkezi ve civarında, Balıklıova, Gülbahçe, Denizli Köyleri (Yeni 

Mahalleleri), İçmeler Mevkii’nde Osmanlı ve Roma dönemlerine ait olarak bilinen köprüler 

bulunmaktadır. İlk iş olarak o zamanın Fen İşleri Müdürü ve inşaat mühendisi Deniz Engin Çoban, 

Urlalı Yüksek Mimar İlker Özdel yardımı ile köprüler yerinde incelenmiştir. Sit durumu, araç trafiği, 

köprü statiği ve doğal doku dikkate alınarak değerlendirilmiştir. Tüm görüşme ve araştırmalar 

neticesinde Kent Konseyi tarafından “Osmanlı ve Roma Köprülerinin Tekrar İlçeye Kazandırılması” 

amaçlı proje 2014 senesi Eylül ayında Urla Belediye’sine sunulmuştur. Onaylanan proje neticesinde 

köprülerin düzenlenmesi için Urla Belediyesi tarafından İzmir 1 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma 

Bölge Kurulu’na başvuruda bulunulmuştur. Kuruldan gelen ekip Kent Konseyi gönüllüleri ile birlikte 

tüm ilçeyi dolaşarak mevcut köprülerin tespitlerini tamamlamıştır. Bazı köprüler için geç kalındığı, 

bazılarının yakın dönem olduğu, fakat büyük çoğunluğunun hem tarihi hem de sanatsal değerde 

olduğu anlaşılmıştır. Uzun prosedürler sonucunda 12 Ağustos 2016 günü beklenen mutlu haber 

gelmiştir: Kültür ve Turizm Bakanlığı İzmir 1 numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu’nun 

kararıyla tarihi taş köprüler 2. Derece Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlığı olarak tescil 

edilmiştir. Urla Kent Konseyi öncülüğünde ve Urla Belediyesi aracılığıyla başlatılan bu projede 

Osmanlı ve Roma dönemine ait 7 adet taş köprü gün yüzüne çıkarılacak, restore edilerek turizme 

kazandırılacaktır. Önümüzdeki dönemlerde Kurul eşliğinde Karayolları bu çalışmayı yürütecektir. 

Kent Konseyi ilçemizin tüm değerlerine sahip çıkmak ve ilçemizin gelişmesine katkıda bulunmak 

üzere tüm gönüllüleri beklemektedir. 

Kültür ve Turizm Bakanlığı İzmir 1 numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu’nun kararıyla 

tarihi taş köprüler 2. Derece Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlığı olarak tescil edildi. 

  

Osmanlı ve Roma dönemine ait tarihi taş köprüler restore edilerek turizme kazandırılacak.  

 


